GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR,

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica - SECTET

Avenida Conselheiro Furtado, nº 2520 | Bairro: Cremação | CEP: 66.063-060

Tel.: (91) 3119 1990 | E-mail: gabinete@sectet.pa.gov.br | www.sectet.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

SUPERIOR, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela lei, verificada a presença dos elementos necessários e a regularidade do

feito, resolve acolher a íntegra da decisão da agente de contratação/coordenadora designada

por meio da Portaria nº 280/2024-GS/SECTET, adotando-a, nos termos do art. 71, da Lei

Federal nº 14.133/2021, como razão para adjudicar o objeto e HOMOLOGAR o resultado da

Dispensa Eletrônica nº 001/2024, que tramitou no Processo nº 2024/377739, referindo-se à

aquisição de 48 (quarenta e oito) unidades de recarga de gás liquefeito de petróleo – GLP

envasado em botijão de 13kg, a fim de atender às demandas da SECTET em sua sede, de

acordo com as especificações do Aviso de Dispensa Eletrônica.

Tem-se como vencedora do certame a empresa: L N DA COSTA – EPP, inscrita no

CNPJ sob o n. 05.360.995/0001-15, do item 1, no valor unitário de R$ 129,85 (cento e vinte e

nove reais e oitenta e cinco centavos) e valor global de R$6.232,80 (seis mil, duzentos e trinta

e dois reais e oitenta centavos).

Restitua-se à CPL/SECTET para conhecimento e publicações de praxe.

Belém (PA), 12 de agosto de 2024.

(assinado eletronicamente)

VICTOR ORENGEL DIAS

Secretário de Estado

Decreto SN – DOE nº 35.819 de 15/05/2024

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

V
i
c
t
o
r

O
r
e
n
g
e
l

D
i
a
s

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
3
/
0
8
/
2
0
2
4

1
3
:
5
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
D
A
0
C
4
A
1
E
A
3
B
5
A
F
4
.
9
C
C
D
2
6
0
3
0
B
D
D
0
8
E
E
.
8
E
2
2
E
3
4
0
C
D
6
8
4
C
1
6
.
5
E
C
0
6
4
5
7
9
D
D
2
0
3
4
B

 Nº do Protocolo: 2024/377739  Anexo/Sequencial: 95
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 22A50E2.2F68.8F2.F77F8C4574C42732D3